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"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"
Numer sprawy: 236/2023                                              Poddębice, dnia 23.06.2023 roku


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na obszarze Gminy Poddębice wraz z zakupem niezbędnego pojazdu i wyposażenia" - zakup i montaż agregatów prądotwórczych do obsługi SUW”
Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z  późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje: 

Pytanie nr 1. 
W załączniku nr 9 do SWZ w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w tabeli w punkcie 23  Zamawiający wymaga posiadanie przez producenta agregatu prądotwórczego wojskowego certyfikatu AQAP 2110. Czy jako równoważnik Zamawiający dopuści posiadanie przez producenta agregatu prądotwórczego certyfikatu potwierdzającego, że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001? Posiadamy certyfikat bezpieczeństwa ISO 27001.

Odpowiedz: Zamawiający wymaga posiadania przez dostawcę agregatów  certyfikatów producenta: ISO 9001 oraz AQAP 2110

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający w załączniku nr 9 do SWZ w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie l dopuści zwiększenie odległości serwisu fabrycznego producenta zlokalizowanego w odległości nie większej niż 200 km, skoro i tak zgodnie z wymogiem zawartym w punkcie powyżej wymagany czas reakcji serwisu ma wynosić do 48 godzin, a zakończenie ich usunięcia w ciągu 14 dni? Wedle takich zapisów nie jest to istotny parametr, a konkretnie wskazuje tylko na Wykonawców w promieniu 100 km od SUW co znacząco ogranicza konkurencję, a nie jest to chyba celem Zamawiającego? Nasza firma ma podpisane umowy serwisowe na terenie całej Polski, posiada mobilny serwis oraz Centralę w Warszawie. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zwiększenie odległość serwisu fabrycznego producenta do nie więcej niż 200 km od siedziby Zamawiającego; 

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający może poprawić błąd w SWZ w 3) Kryterium – czas dostawy wraz z montażem? Zgodnie z opisem Wykonawca, który zaproponuje czas dostawy krótszy niż 30 dni, otrzyma maksymalnie 40,00 pkt. Powinno być 20,00 pkt, bo w przeciwnym razie maksymalna ilość punktów na 100 wynosiłaby 120.

Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż dokonał poprawienia zapisu o maksymalnej ilości uzyskanych punktów w kryterium czas dostawy wraz z montażem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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